

RECEBEMOS DE	MAIS SAUDE EIRELI - EPP	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 5.421 SÉRIE 1

 <p>Identificação do Emitente <b>MAIS SAUDE EIRELI - EPP</b></p> <p>Avenida Professor Valter Alencar, 1738 Macauba - Teresina / PI CEP: 64016-096 Tel.: (86) 3304-4521</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nº 5.421</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p>FOLHA: 1 / 1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p><b>2220 0510 4368 1300 0182 5500 1000 0054 2110 0997 3972</b></p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>NATUREZA DE OPERACAO</p> <p>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</p>		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO</p> <p><b>322200006799172 25/05/2020 11:08:48</b></p>
<p>INSCRICAO ESTADUAL</p> <p>194684377</p>	<p>INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO</p>	<p>CNPJ</p> <p>10.436.813/0001-82</p>

DESTINATÁRIO REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL	CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJO DO PIAUI	17.071.091/0001-59	25/05/2020
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP
R RAIMUNDO GONCALVES DE ASSIS, 78	CENTRO	64895-000
MUNICIPIO	FONE / FAX	UF
Brejo do Piaui	(89) 8108-0846	PI
FATURA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA SAÍDA

001	25/05/2020	9.400,00		
-----	------------	----------	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
5.040,00	399,12	0,00	0,00	9.400,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF
		0 - Emitente			
ENDEREÇO		MUNICIPIO			UF
					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliquota	
												ICMS	IPI
MS5351	LUVA PROCEDIMENTO MEDIA N/ET C/100 -Fab--Val-	40151900	060	5102	CX	20,0000	100,00	2.000,00					
MS44961	LUVA PROCEDIMENTO GRANDE N/ET C/100 -Fab--Val-	40151900	060	5102	CX	20,0000	100,00	2.000,00					
MS31591	TOUCAS DECARTAVEIS COM 100 UNIDADE -Fab--Val-	30051030	060	5102	PC	9,0000	40,00	360,00					
MS49041	ALCOOL GEL 70% 500ML -Fab--Val-	22072019	000	5102	UN	60,0000	16,00	960,00	960,00	0,00		0,00	
MS744	ALCOOL 70% 1000ML C/12 -Fab--Val-	22072019	000	5102	LT	58,0000	13,00	754,00	754,00	0,00		0,00	
MS49785	KIT DE PROTECAO TNT ( TOUCA, MASCARA, AV ENTAL E PROPES) -Fab--Val-	63079010	000	5102	KIT	18,0000	38,00	684,00	684,00	82,08		12,00	
MS49029	MASCARA PROTETORA DE TNT DUPLA PCT/50 -Fab--Val-	63079010	000	5102	PC	6,0000	170,00	1.020,00	1.020,00	122,40		12,00	
5523	MASCARA TUBERCULOSE N95 C/20 -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	37,0000	30,00	1.110,00	1.110,00	133,20		12,00	
MS49526	AVENTAL DESCARTAVEL SIMPLES -Fab--Val-	63079010	000	5102	PC	5,0000	40,00	200,00	200,00	24,00		12,00	
MS49035	MASCARA PROTETORA FACE -Fab--Val-	63079010	000	5102	UN	6,0000	52,00	312,00	312,00	37,44		12,00	

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:</p> <p>EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME PORTARIA SUPREC NR 111/2015 E REGIME ESPECIAL NR 157/2015. EMPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONFORME DECRETO 13500 ARTIGO 781.</p> <p>Banco do Nordeste.</p> <p>Agencia:330 Conta: 7805-4</p>	<p>RESERVADO AO FISCO:</p>